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Wolr im Hewd

Eismolr im Hemd

Seebachpalatschinken
mit Schlagobers und Schokoladesauce

Eispalatschinken
mit Schlagobers und heilen Himbeeren

Nuss-Palatschinken
mit Nussfiille, Schokoladesauce
und Schlagobers

Schokolade-WMousse
mit frischen Friichten,
Schlagobers und Eis

410

4,90

4,90

4,90

5,50

5,60

Allergene erfragen Sie bitte bel unseren Mitarbeitern!



